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JOUR HORAIRE SALLE 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

COMPS Pierre Mer 18h-19H 39  9 10 11 12 13 14 15  9 10 X 11 12 13 14 X X

RAMOS David Mer 17H-18H 126 12 13 14 15  9 10 11 12 13 14 X 15  9 10 X X

GRAS Sylvie Ven 12H-13H 23 10 11 12 13 14 15  9 10 11 12 X 13 14 15  X X

CHAUVET Emmanuel Jeu 18h-19H 135 14 15  9 10 11 12 13 14 15  X 9 10 11 12 X X

CHALENDARD Jerome Lun 15H-16H 39 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 X 5 6 7 8 X X

DYDUCH Vincent Lun 13H-14H 49 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 X 7 8 1 2 X X

ABBRUGIATI Pierre Ven 9H-10H 143 6 8 2 4 6 8 X 1 3 X X

ABBRUGIATI Pierre Jeu 16H-17H 150 7 1 3 5 7 X 2 4 X X

ABBRUGIATI Pierre 150 1 3 5 7 1 X 4 6 X X

ELIE JC 40 8 2 4 6 8 2 X 3 5 X X

MEYERES Florence Ven 12H-13H 212  9 10 11 12 13 14 15  9 10 X 11 12 13 14 X X

COSTES Stéphanie Jeu 17H-18H 312 12 13 14 15  9 10 11 12 13 14 X 15  9 10 X X

PERFETTINI Vincent Mer 18h-19H 160 10 11 12 13 14 15  9 10 11 12 X 13 14 15  X X

THORPE Jo Mer 17H-18H 138 14 15  9 10 11 12 13 14 15  X 9 10 11 12 X X

PERFETTINI Vincent Mer 17H-18H 160 2  4 5 6 7 8 1 2  4 X 5 6 7 8 X X

LAPIERRE M-J Mar 12H-13H 212 4 5 6 7 8 1 2  4 5 6 X 7 8 1 2 X X

MEYERES Florence Jeu 18h-19H 212 6 7 8 1 2  4 5 6 7 8 X 1 2  4 X X

THORPE Jo Mer 18h-19H 138 8 1 2  4 5 6 7 8 1 2 X  4 5 6 X X

BARREAU Denis Mer 14H-15H 20 9 10 11 12 13 14 15  9 10 11 X 12 13 14 15 X X

BERTIN Marius Ven 15H-16H 20 15  9 10 11 12 13 14 15  9 X 10 11 12 13 X X

BERTIN Marius Jeu 17H-18H 20 11 12 13 14 15  9 10 11 12 13 X 14 15  9 X X

BERTIN Marius Jeu 16H-17H 20 13 14 15  9 10 11 12 13 14 15 X  9 10 11 X X

MEYNIEL Michael Jeu 18h-19H 24 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 X 4 5 6 7 X X

LOZE Guillaume Ven 13H-14H 109 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 X 6 7 8 1 X X

MEYNIEL Michael Ven 12H-13H 17 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 X 8 1 2 3 X X

ROINSOLLE Lionel Lun 16H-17H 126 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 X 2 3 4 5 X X

ROINSOLLE Lionel Lun 17H-18H 126  9 10 11 12 13 14 15  9 10 X 11 12 13 14 X X

LOZE Guillaume Ven 12H-13H 109 12 13 14 15  9 10 11 12 13 14 X 15 16 9 10 X X

ANGOT Emmanuel Lun 18h-19H 130 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 X 4 5 6 7 X X

FELIX Nicolas Lun 12H-13H 132 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 X 6 7 8 1 X X

CADOUL Benoit Mer 17H-18H 133 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 X 8 1 2 3 X X

FARRERO Cédric Jeu 18h-19H 126 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 X 2 3 4 5 X X

ANGOT Emmanuel Lun 17H-18H 130 9 10 11 12 13 14 15  9 10 11 X 12 13 14 15 X X

CADOUL Benoit Mer 14H-15H 154 11 12 13 14 15  9 10 11 12 13 X 14 15  9 X X

DEROUIN Guillaume Ven 12H-13H 61 13 14 15  9 10 11 12 13 14 15 X  9 10 11 X X

GAILLARD Sylvain Mer 14H-15H 23 15  9 10 11 12 13 14 15  9 X 10 11 12 13 X X

X

TIROLLE Karine Jeu 16H-17H30 36 10 11 12 13 14 15  9 10 11 12 X 13 14 15  9

Jeu 17H30-19H 36 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 X 7 8 1 2 3

RAMOS David Ven. 16H-17H30 60 A B C A B C A B C A X X X B C ? ? ?

BERTIN/ABBRUGIATI Ven. 16H-17H30 21 C A B C A B C A B C X X X A B C ? ?

 

DS 2
0

6

LV
+ 

SI
 /

 C
h

im
ie

M
at

h
s

P
h

ys
iq

u
e

+ 
ch

im
ie

 P
SI

?

in
fo

 +
 F

ra
n

ça
is

X
X

X
X

X

LV
+ 

SI
 /

 C
h

im
ie

M
at

h
s+

in
fo

P
h

ys
iq

u
e

 

Fr
an

ça
is

 S
I+

C
h

im
ie

(P
SI

) 
/ 

C
h

im
ie

 (
P

C
)

TI
P

E

M
at

h
s

P
h

ys
iq

u
e

  +
 C

h
im

ie
 P

SI

in
fo

+ 
SI

 /
 C

h
im

ie

Fr
+L

V
 d

u
 c

cb
l

M
at

h
s+

P
h

ys
iq

u
e

 

TI
P

E 
?

C
C

B
L

MATHS

LV 1 - Anglais

Ven 18h-19H

S I

COLLEUR

Français-Philo

CHIMIE

PHYSIQUE

INFO





tr
in

ô
m

e

T
D

 i
n

fo

Nom et prénom courriel
Groupes 

TD/TP

b FOUCAULT Manuel manuelfouk@gmail.com

a NOWAK Léna lenaflore.nowak@gmail.com

b CAPON Circée circee.capon@gmail.com

b BONNEMAIRE Clara cl.bonnemaire@gmail.com

c MACHHOUB Rabab machhoubrabab@gmail.com

c GADIOLLET Alice alice.gadiollet@etudiant.unimes.fr

b FARID AKKI Aya aya.faridakki@gmail.com

a PERZ Ambre ambre.perz@gmail.com

a BRISSAC Marylou mlou.brissac@gmail.com

c SERAIAIA Foued foued.seraiaia@gmail.com

c TARAUD Charlie taraudcharlie@gmail.com

c HUGUES - - MARTEL Hugo hugohugues30129@gmail.com

b BUISSON Ariane ariane.buiss@gmail.com

a ABOUELAYOUN Assya partageim@hotmail.com

b FARID AKKI Aya pour l'anglais seulement !

c YAGOUBI Inès inesyagoubi34080@gmail.com

c MESCHEL Adam adm.mshl34@gmail.com

a LAURENT Quentin lauquent@outlook.com

c JEAN Macéo maceo.jean@gmail.com

b FATIHI Hossem fatihihossem@gmail.com

a LAZAAR Ahmed lazaaryassin2007@gmail.com

b EL QASSEMY Samy samy.elqassemy@gmail.com

b BOUDON DEBIERRE Estéban este.bd30@gmail.com

a BEAUME Lucas beaumelucas2007@gmail.com

b DEGAT--MASSABIE Juliette juliettedegatmassabie@gmail.com

c FRAYSSE Noélie nofraysse@gmail.com

c ROBICHON Mathias mathiasrobichon5@gmail.com
c RODRIGUEZ Lilian lilianrodriguez0511@gmail.com

b BOUSQUET Mathias mat2007.bousquet@gmail.com

b DEVIGNE Enzo enzodevigne30@gmail.com

a PANOZZO-LEMER Liam liampanozzolemer@gmail.com

a BERTRAND Alexandre alexandre.bertrand97434@gmail.com

b BRINQUIN Corentin corentinbrinquin@gmail.com

a CEZARD Meije Cezard.meije@gmail.com

b ETIENNE Luna etienneluna34@gmail.com

b CHELHI Sarah sarahchelhi21@gmail.com

a BOSATELLI Romain bosatromain@gmail.com

c LE NOAY Steven s.lenoay@gmail.com

a SABY Valentin sabyvalentin43@gmail.com

a CORREA Gael cgael1907@gmail.com

c VIRDUCI Martin martinvirduci801@gmail.com

c LE SAOUT Kristen lesaout_kristen@outlook.fr

b BOUAISS Rayan rayanbouaiss13@gmail.com

a AMEHDAR Waïl wamehdar@gmail.com

c LECOMTE Anaée anaeelecomte@gmail.com

2

3

4

5

12

7

8

15

11

6

PC

1

16

9

10

PSI

13

14

mailto:inesyagoubi34080@gmail.com
mailto:adm.mshl34@gmail.com
mailto:alexandre.bertrand97434@gmail.com
mailto:cgael1907@gmail.com
mailto:lesaout_kristen@outlook.fr




matière : colleurs  adresses électroniques

Allemand Mme Bernard beatrice.bernard@ac-montpellier.fr

Anglais Mme Costes stephanie.costes@ac-montpellier.fr

Anglais Mme Lapierre marie-jose.lapierre@ac-montpellier.fr

Anglais Mr Perfettini vincent.perfettini@ac-montpellier.fr

Anglais Mme Meyeres florence-claude.meyeres@ac-montpellier.fr

Anglais Mme Thorpe jo.wistreich@orange.fr

Chimie Mr Meyniel michael.meyniel@ac-montpellier.fr

Italien Mme Jeannin clemence.jeannin@gmail.com

Chimie Mr Loze guillaume.loze@ac-montpellier.fr

Chimie Mr Roinsolle lionel.roinsolle@ac-montpellier.fr

Chimie Mr Teyssier ericteyssier@me.com

Espagnol Mme Madrid maria.madrid@orange.fr

Fr-philo Mme Tirolle karine.tirolle@ac-montpellier.fr

Maths Mme Gras sylviegras@free.fr

Maths Mr Abbrugiati abbrugiati@disroot.org

Maths Mr Chalendard j.chalendard@free.fr

Maths Mr Chauvet emmanuel.chauvet@ac-montpellier.fr

Maths Mr Comps ggpp@wanadoo.fr

Maths Mr Dyduch Vincent.Dyduch@ac-montpellier.fr

Maths Mr Ramos david.ramos@ac-montpellier.fr

Physique Mr Angot emmanuel.angot@ac-montpellier.fr

Physique Mr Cadoul benoit.cadoul@ac-montpellier.fr

Physique Mr Farrero Cedric.Farrero@ac-montpellier.fr

Physique Mr Felix Nicolas-Jean-He.Felix@ac-montpellier.fr

Physique Mr Gaillard sylvain.gaillard@ac-montpellier.fr

Physique Mr Derouin guillaume.derouin@hotmail.com

SI Mr Barreau denis.barreau@ac-montpellier.fr
SI Mr Bertin marius.bertin@hotmail.fr
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